
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2003 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 czerwca 2003 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie dni wolnych w roku 2003 

 

 Na podstawie § 15 Regulaminu Pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 ust 1 zarządzenia nr 4/2003 Rektora w sprawie dni wolnych od pracy w roku 2003 wprowadza                      

się następujące zmiany w terminach odpracowania dni wolnych: 

 

a) w dniu   2.05. – dzień wolny w związku ze świętem 3.05. przypadającym w sobotę, 

b) w dniu 10.11. – dzień wolny w związku ze świętem 1.11. przypadającym w sobotę, 

c) w dniu  22.12. – dzień odpracowany 22.03. (Dzień Otwartych Drzwi), 

d) w dniu 23.12. – dzień odpracowany 24.05. (sobota przed świętem UKSW), 

e) w dniu 29.12  - dzień odpracowany 14.06.  (sobota przed doktoratem honoris causa). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


